
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа №2»

624380, г. Верхотурье, Свердловская область, ул. Куйбышева,2 
ОКНО 50313224; ИНН 6640002663, КПП 668001001, ОГРН 1026602073926 

тел. (34389) 2-16-88, oosh_2@mail.ru

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МАОУ «00111 №2» (протокол от 04.04.2023 №8) 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МАОУ «00111 №2» 

(приложение к приказу).

2. В срок до 20.04.2023 опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего 

приказа, на сайте МАОУ «ООП! №2» в подразделе «Документы» раздела «Сведения 

об образовательной организации».

1. Делопроизводителю Зуевой М.Ю. довести приказ до всех заинтересованных
лиц.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 04.04.2023 № 191

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МАОУ «ООШ №2» за 2022 год

И о директора



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-27T17:01:49+0500




